



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022 № 904-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление администрации
городского округа Тольятти от 02.08.2019 № 2078-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы”»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.03.2022 № 1217 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти от 08.12.2021 № 1128 «О бюджете городского округа Тольятти на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», на основании постановления мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Тольятти - чистый город на 2020-2024 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 02.08.2019 № 2078-п/1 (далее – Программа), (газета «Городские ведомости», 2019, 9 августа, 2020, 3 марта, 17 апреля, 19 мая, 7 августа, 20 ноября, 18 декабря, 2021, 12 января, 12 марта,

23 марта, 21 мая, 29 июня, 20 июля, 10 августа, 27 августа, 9 ноября, 3 декабря, 30 декабря, 2022, 4 февраля, 1 марта), следующие изменения:

1.1. В строке 7 столбца 3 Паспорта Программы:

1.1.1 В абзаце первом цифры «2 229 525,0» заменить цифрами «2 246 032,0».

1.1.2. В абзаце втором цифры «2 213 242,0» заменить цифрами «2 225 688,0».

1.1.3. В абзаце пятом цифры «468 402,0» заменить цифрами «480 848,0».

1.1.4. В абзаце восьмом цифры «16 283,0» заменить цифрами «20 344,0».

1.1.5. В абзаце одиннадцатом цифры «4 334,0» заменить цифрами «8 395,0».

1.2. В разделе 1 Программы:

1.2.1. В абзаце пятом слова «В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1.3.2352-08 "Профилактика клещевого вирусного энцефалита"» заменить словами «В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СанПиН 3.3686-21 "Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных болезней", утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 № 4 (далее - СанПиН 3.3686-21)».

1.2.2. В абзаце шестом слова «В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.5.3.3223-14 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации и проведению дератизационных мероприятий", утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 22.09.2014 № 58,» заменить словами «В соответствии с СанПиН 3.3686-21».

1.2.3. В абзаце седьмом пункта 2 слова «3.7 - 3.12 СП 3.5.3.3223-14» заменить словами «109-113 и 118-124 СанПиН 3.3686-21».

1.3. В разделе 5 Программы:

1.3.1. В абзаце первом цифры «2 229 525,0» заменить цифрами «2 246 032,0».

1.3.2. В абзаце втором цифры «2 213 242,0» заменить цифрами «2 225 688,0».

1.3.3. В абзаце пятом цифры «468 402,0» заменить цифрами «480 848,0».

1.3.4. В абзаце восьмом цифры «16 283,0» заменить цифрами «20 344,0».

1.3.5. В абзаце одиннадцатом цифры «4 334,0» заменить цифрами «8 395,0».

1.4. В столбце 7 таблицы «Показатели конечного результата муниципальной программы» раздела 7 Программы:

1.4.1. В строке 1 цифры «9 338,9» заменить цифрами «9 347,5».

1.4.2. В строке 5 цифры «444» заменить цифрами «771».

1.5. В Приложении № 1 к Программе:

1.5.1. В строке 1.13:

- в столбцах 15,16 цифры «6,0» заменить цифрами «9,0»;

- в столбце 30 цифры «52,0» заменить цифрами «55,0».

1.5.2. В строке 1.16:

- в столбцах 15,16 цифры «0,0» заменить цифрами «11 383,0»;

- в столбце 30 цифры «2000,0» заменить цифрами «13 383,0».

1.5.3. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбцах 15,16 цифры «396 223,0» заменить цифрами «407 609,0»;

- в столбце 30 цифры «1 873 874,5» заменить цифрами «1 885 260,5».

1.5.4. В строках 5.1 и «Итого по задаче 5»:

- в столбце 15 цифры «4 457,0» заменить цифрами «9 578,0»;

- в столбце 16 цифры «1 178,0» заменить цифрами «2 238,0»;

- в столбце 17 цифры «3 279,0» заменить цифрами «7 340,0»;

- в столбце 30 цифры «14 192,0» заменить цифрами «19 313,0».

1.5.5. В строке «Итого по Программе без учета оплаты ранее принятых обязательств:»:

- в столбце 15 цифры «472 736,0» заменить цифрами «489 243,0»;
- в столбце 16 цифры «468 402,0» заменить цифрами «480 848,0»;
- в столбце 17 цифры «4 334,0» заменить цифрами «8 395,0»;
- в столбце 30 цифры «2 229 525,0» заменить цифрами «2 246 032,0».

1.5.6. В строке «Итого по Программе с учетом оплаты ранее принятых обязательств:»:

- в столбце 15 цифры «472 736,0» заменить цифрами «489 243,0»;
- в столбце 16 цифры «468 402,0» заменить цифрами «480 848,0»;
- в столбце 17 цифры «4 334,0» заменить цифрами «8 395,0».

1.6. В Приложении № 2 к Программе:

1.6.1. В строке 1.16 столбца 8 знак «-» заменить цифрами «8 655».

1.6.2. В строке 5.1 столбца 8 цифры «444» заменить цифрами «771».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ерина В.А.

Глава городского округа



Н.А.Ренц